令和３年６月１８日

保護者の皆様

            郡山市立高倉小学校ＰＴＡ会長  渡邊 吉輝

               同     校   長  渡辺 博明

ＰＴＡ資源物回収延期のお知らせ

 梅雨の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

 さて，明日実施を予定しておりました「ＰＴＡ資源物回収」でございますが，

ＰＴＡ役員の皆様と協議した結果，雨天が予想されることを鑑み，安全・安心

を最優先に考え，下記のとおり延期することにいたしました。

 大変ご迷惑をおかけしますが，ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

      令和３年６月２６日（土） 午前８時より

 ※ 併せて実施を予定しておりましたＰＴＡ厚生委員会による「危険箇所

点検」についても，２６日（土）に延期いたします。

問い合わせ：高倉小学校 教頭  松野 裕子（958-2313・958-4088）